臺中市政府　函

地址：407201臺中市西屯區臺灣大道3段

99號
承辦人：分析師 向秀觀
電話：04-22289111#22119
傳真：04-2259-8658
電子信箱：shakwan@taichung.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年5月11日
發文字號：府授資規字第1090110551號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：場域主政及業務主題主政機關清單、活動EDM及說明會簡章各1份

主旨：本府訂於今(109)年5月15日上午10時辦理「臺中市場域驗
證與服務合作計畫線上說明會」，邀請產、官、學界與
會，請踴躍參加並廣為周知，請查照。

說明：
一、因應資通訊科技促進智慧城市發展，本府規劃串連水湳經

貿園 區周邊學研單位以及本市其他場域，透過科技的導
入及驗證，將智慧應用落實於臺中市民生活，並於本
(109)年5月中旬公告「臺中市場域驗證與服務合作計
畫」，為利計畫順利推廣，特辦理線上推廣說明會，廣邀
產、官、學界共襄盛舉。

二、防疫期間為避免群聚，本說明會採線上視訊方式進行，自
即日起至本年5月14日(星期四)中午12時止開放報名，報
名網址為https://pse.is/PVMGP。

三、請參與本期計畫之場域主政機關/單位及業務主題主政機
關/單位(詳如附件1)，至少派1名參與線上說明會。

四、檢附說明會活動傳單(EDM)及簡章一份(詳如附件2、3)，
會議資料及相關訊息請詳見本府資訊中心官方網站
(https://www.im.taichung.gov.tw)「臺中市場域驗證與
服務合作計畫專區」。

五、如有相關問題請於上班時間(星期一至星期五8:30AM至
5:00PM)電洽水湳經貿園區專案辦公室，04-22289111分機
22124、22126或電子郵件spmo@taichung.gov.tw。

正本：臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育

局、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市
政府都市發展局、臺中市政府水利局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1090003974

遊局、臺中市政府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政
府消防局、臺中市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府文化局、
臺中市政府地政局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方
稅務局、臺中市政府主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市
政府研究發展考核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府客家
事務委員會、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺
中市西區區公所、臺中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公
所、臺中市北屯區公所、臺中市豐原區公所、臺中市大里區公所、臺中市太平
區公所、臺中市清水區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市大甲區公所、臺中市
東勢區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺
中市大肚區公所、臺中市大雅區公所、臺中市后里區公所、臺中市霧峰區公
所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中市外埔區公所、臺中市和平
區公所、臺中市石岡區公所、臺中市大安區公所、臺中市新社區公所、臺中市
中區戶政事務所、臺中市東區戶政事務所、臺中市西區戶政事務所、臺中市南
區戶政事務所、臺中市北區戶政事務所、臺中市西屯區戶政事務所、臺中市南
屯區戶政事務所、臺中市北屯區戶政事務所、臺中市豐原區戶政事務所、臺中
市大里區戶政事務所、臺中市太平區戶政事務所、臺中市大甲區戶政事務所、
臺中市清水區戶政事務所、臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市梧棲區戶政事務
所、臺中市后里區戶政事務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中市大雅區戶政
事務所、臺中市潭子區戶政事務所、臺中市外埔區戶政事務所、臺中市大安區
戶政事務所、臺中市大肚區戶政事務所、臺中市龍井區戶政事務所、臺中市烏
日區戶政事務所、臺中市霧峰區戶政事務所、臺中市生命禮儀管理處、臺中市
孔廟忠烈祠聯合管理所、臺中市家庭教育中心、臺中市公共運輸處、臺中市捷
運工程處、臺中市停車管理處、臺中市車輛行車事故鑑定委員會、臺中市交通
事件裁決處、臺中市動物保護防疫處、臺中市海岸資源漁業發展所、臺中市風
景區管理所、臺中市立仁愛之家、臺中市家庭暴力及性侵害防治中心、臺中市
勞動檢查處、臺中市就業服務處、臺中市中西區衛生所、臺中市東區衛生所、
臺中市南區衛生所、臺中市北區衛生所、臺中市西屯區衛生所、臺中市南屯區
衛生所、臺中市北屯區軍功衛生所、臺中市北屯區四民衛生所、臺中市豐原區
衛生所、臺中市東勢區衛生所、臺中市大甲區衛生所、臺中市清水區衛生所、
臺中市沙鹿區衛生所、臺中市梧棲區衛生所、臺中市后里區衛生所、臺中市神
岡區衛生所、臺中市潭子區衛生所、臺中市大雅區衛生所、臺中市新社區衛生
所、臺中市石岡區衛生所、臺中市外埔區衛生所、臺中市大安區衛生所、臺中
市烏日區衛生所、臺中市大肚區衛生所、臺中市龍井區衛生所、臺中市霧峰區
衛生所、臺中市和平區衛生所、臺中市和平區梨山衛生所、臺中市大里區衛生
所、臺中市太平區衛生所、臺中市文化資產處、臺中市中山地政事務所、臺中
市中正地政事務所、臺中市中興地政事務所、臺中市豐原地政事務所、臺中市
雅潭地政事務所、臺中市東勢地政事務所、臺中市大里地政事務所、臺中市太
平地政事務所、臺中市清水地政事務所、臺中市大甲地政事務所、臺中市龍井
地政事務所、臺中市政府公務人力訓練中心、臺中市立圖書館、臺中市政府運
動局、臺中市政府住宅發展工程處、臺中市新建工程處、臺中市養護工程處、
臺中市食品藥物安全處、臺中市東勢戶政事務所、中國醫藥大學、逢甲大學、
僑光科技大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範
大學、國立成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中
山大學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師
範大學、國立陽明大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立
暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、
國立臺東大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大學、國立臺北

第2頁  (共3頁)

教育大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、國立
臺北商業大學、國立高雄科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人、東吳
大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、靜宜大學、長庚大學、元智大
學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽
科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、崑山科技大學、
樹德科技大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、輔英科技大
學、長榮大學、弘光科技大學、玄奘大學、建國科技大學、明志科技大學、高
苑科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、中國科技大學、中臺科技大
學、亞洲大學、開南大學、遠東科技大學、景文科技大學、東南科技大學、德
明財經科技大學、南開科技大學、吳鳳科技大學、修平學校財團法人修平科技
大學、中信金融管理學院、和春技術學院、亞東技術學院、稻江科技暨管理學
院、黎明技術學院、經國管理暨健康學院、大同技術學院、馬偕學校財團法人
馬偕醫學院、臺北市立大學、工業技術研究院、中央研究院、台灣經濟研究
院、台灣發展研究院、國家實驗研究院、國家教育研究院臺中院區、商業發展
研究院、台中市電腦商業同業公會、高雄市電腦商業同業公會、智慧學習產業
聯盟、行動應用資安聯盟、新竹市電腦公會、嘉義市電腦公會、苗栗縣電腦公
會、彰化縣電腦公會、雲林縣電腦公會、台灣區電機電子工業同業公會、中華
民國資訊軟體協會、台灣資通產業標準協會、財團法人資訊工業策進會、台灣
車聯網產業協會、社團法人台灣智慧建築協會、台北市電腦商業同業公會、台
灣物聯網協會、台灣智慧城市產業聯盟、台灣智慧城市發展協會、台灣無人機
應用發展協會、台灣區航太工業同業公會、中華民國全國商業總會、臺灣機械
工業同業公會、財團法人精密機械研究發展中心、Open Data聯盟、台灣全球無
線平台策進會、I-Start創新創業育成中心、中山醫學大學創新育成中心、靜宜
大學創新育成中心、逢甲大學育成與技術授權中心、亞洲大學創新育成中心、
東海大學產學與育成中心

副本：

第3頁  (共3頁)